
SOCIALE MOTO CLUB STORO LICENZA MX1_MX2 - prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 841 GHEZZI M. 1:25.594
Migliore

1 3:04.770 12:00:36.855

2 1:25.594 12:02:02.449

3 2:07.494 12:04:09.943

4 1:45.781 12:05:55.724

5 1:43.859 12:07:39.583

 Po. 2 - # 140 PONTI L. + 02.804
Diff. Primo

1 2:56.546 12:00:20.521

2 1:28.402 12:01:48.923

3 2:03.176 12:03:52.099

4 1:58.568 12:05:50.667

5 1:28.398 12:07:19.065

 Po. 3 - # 702 ANDREOLLI A. + 03.682
Diff. Primo

1 1:58.340 11:59:23.323

2 1:40.135 12:01:03.458

3 1:29.276 12:02:32.734

4 2:22.275 12:04:55.009

5 1:29.676 12:06:24.685

6 1:37.046 12:08:01.731

 Po. 4 - # 264 PONTI R. + 05.064
Diff. Primo

1 1:55.849 11:59:31.274

2 1:32.821 12:01:04.095

3 2:46.262 12:03:50.357

4 1:30.658 12:05:21.015

5 2:07.546 12:07:28.561

 Po. 5 - # 643 PONTI D. + 05.891
Diff. Primo

1 2:28.501 11:59:56.308

2 1:57.852 12:01:54.160

3 1:32.692 12:03:26.852

4 1:31.485 12:04:58.337

5 1:39.158 12:06:37.495

6 2:31.130 12:09:08.625

 Po. 6 - # 285 SCOZZAFAVA O. + 07.102
Diff. Primo

1 1:50.634 12:01:23.873

2 1:32.696 12:02:56.569

3 1:40.532 12:04:37.101

4 1:37.464 12:06:14.565

5 1:32.940 12:07:47.505

 Po. 7 - # 33 NORIS A. + 07.216
Diff. Primo

1 1:33.217 11:59:50.347

2 1:52.738 12:01:43.085

3 1:32.810 12:03:15.895

4 1:59.527 12:05:15.422

5 1:37.161 12:06:52.583

6 1:33.314 12:08:25.897

 Po. 8 - # 802 ANDREOLLI M. + 07.410
Diff. Primo

1 1:47.879 11:59:13.425

2 1:33.822 12:00:47.247

3 2:04.752 12:02:51.999

4 1:40.298 12:04:32.297

5 1:33.004 12:06:05.301

6 2:02.498 12:08:07.799

 Po. 9 - # 495 CURTI L. + 07.953
Diff. Primo

1 1:34.290 12:01:28.062

2 1:33.844 12:03:01.906

3 1:39.748 12:04:41.654

4 1:36.019 12:06:17.673

5 1:33.547 12:07:51.220

 Po. 10 - # 200 ZONTINI S. + 09.217
Diff. Primo

1 2:14.423 11:59:42.919

2 1:36.604 12:01:19.523

3 1:35.260 12:02:54.783

4 1:51.589 12:04:46.372

5 1:34.811 12:06:21.183

6 2:17.321 12:08:38.504

 Po. 11 - # 808 IORI G. + 09.489
Diff. Primo

1 1:47.104 11:59:23.970

2 1:45.385 12:01:09.355

3 1:36.504 12:02:45.859

4 1:35.083 12:04:20.942

5 1:35.791 12:05:56.733

6 2:26.907 12:08:23.640

 Po. 12 - # 811 DELLADDIO D. + 09.535
Diff. Primo

1 1:41.217 11:59:04.621

2 1:35.129 12:00:39.750

3 1:36.816 12:02:16.566

4 1:37.741 12:03:54.307

5 2:35.337 12:06:29.644

6 1:37.063 12:08:06.707

 Po. 13 - # 110 BAZZANI A. + 11.313
Diff. Primo

1 1:53.571 12:01:50.285

2 1:36.907 12:03:27.192

3 2:00.035 12:05:27.227

4 1:37.096 12:07:04.323

5 2:09.611 12:09:13.934

 Po. 14 - # 480 PANELLI K. + 12.281
Diff. Primo

1 1:51.524 12:01:51.772

2 1:37.875 12:03:29.647

3 1:38.399 12:05:08.046

4 1:38.532 12:06:46.578

5 2:02.910 12:08:49.488

 Po. 15 - # 98 BAZZANI G. + 13.122
Diff. Primo

1 1:43.010 11:59:06.967

2 1:40.849 12:00:47.816

3 1:52.220 12:02:40.036

4 1:38.716 12:04:18.752

5 2:00.268 12:06:19.020

6 1:42.284 12:08:01.304

 Po. 16 - # 462 MARINI A. + 14.284
Diff. Primo

1 1:53.713 12:01:57.560

2 1:41.928 12:03:39.488

3 1:53.925 12:05:33.413

4 1:39.878 12:07:13.291

5 2:07.703 12:09:20.994

 Po. 17 - # 136 MARASCA D. + 14.403
Diff. Primo

1 1:56.889 11:59:35.226

2 1:39.997 12:01:15.223

3 1:40.047 12:02:55.270

4 1:41.088 12:04:36.358

5 1:45.018 12:06:21.376

6 1:51.069 12:08:12.445

 Po. 18 - # 776 BERTOLINI G. + 16.834
Diff. Primo

1 1:48.995 11:59:18.390

2 1:45.746 12:01:04.136

3 1:42.428 12:02:46.564

4 1:58.098 12:04:44.662

5 1:48.616 12:06:33.278

6 1:46.260 12:08:19.538

 Po. 19 - # 27 TOMASONI M. + 18.322
Diff. Primo

1 1:46.221 11:59:15.582

2 1:43.916 12:00:59.498

3 1:44.351 12:02:43.849

4 2:23.467 12:05:07.316

5 1:50.730 12:06:58.046

6 1:55.300 12:08:53.346

 Po. 20 - # 326 MAGRI L. + 24.749
Diff. Primo

1 1:50.536 11:59:41.415

2 1:55.842 12:01:37.257

3 1:56.467 12:03:33.724

4 1:55.062 12:05:28.786

5 1:50.343 12:07:19.129

Fastest lap: 1:25.594 
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